MELONES A LONDRES 
| La motonave “Dusseldorf”, de la 
Hamburgo American Line, zarpará el 
domingo llevando a Alemania Ocel- 
dental una Importante partida de 
frejoles, — lentejas y otros productos 
alimenticios 

En esta naye se 
destino a Londres, 
lones. 

110.000 KILOS DE TE 7 

Ciento diez mil kilos de té llegarán 
el domingo a Valparaíso en el buque- 
motor nacional, “Ancud'', pertenecien= 
esa la Compañía de Navegación In- 
teroceánica. En el mismo barco, vle- 
nen 200,000 kilos de yerba mate, 440 

mil kilos. de café y 175,000 kilos de